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Innføringa av Helseplattformen er organisert i ulike arbeidspakkar. 
Kvar av desse pakkane har sin eiga startdato, som er tidspunktet vi 
byrjar å arbeide med dei, og ein avslutningsfrist, som er den datoen dei 
skal være ferdige.

På den neste sida i dokumentet vil du finne ei detaljert oversikt over 
fristane for arbeidspakkane. Denne oversikten er delt inn i to delar. 
Den øvste delen viser fristane fordelt per veke. Den nedre delen viser 
fristane fordelt per månad.

Som du vil merke, var det ein topp i fristane i januar. Men det er også 
mange fristar som kjem i april. "Go-live"-datoen, dagen 
Helseplattformen offisielt skal være teken i bruk, er satt til den 27. april.

Noko anna som er verdt å merke seg er at sjølv om ein frist er sett til 
april, er fleire av arbeidspakkane allereie i gang. Vi arbeidar ikkje berre 
med arbeidspakkar som har umiddelbare fristar, men også med dei 
som har fristar litt lenger fram i tid.

Overordna plan



Oversikt fristar 

4



Overordnet plan for innføring
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Bygging av HP 

løsningen

Klargjøring av PC-utstyr 

til HP

Brukeropplæring

Test

Datamigrering fra gamle  

system

Go live

Kommandosenter 

(beredskap etter go live)

Ordinær drift

Januar Februar Mars April Mai Juni

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Go Live



Arbeidspakkar med frist i mai
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Arbeidspakkar med frist i april
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Etter mykje arbeid og planlegging nærmar vi oss endeleg lansering av Helseplattformen. 
Dette er eit stort steg for helsetenesta i Midt-Norge og i Vanylven kommune, og vil gi 
mange fordelar for både pasientar og helsepersonell.

Helseplattformen er ein felles pasientjournal for heile Midt-Norge. Dette betyr at all 
informasjon om pasienten sin helsehistorie, uansett om dei har vore hos fastlegen, på 
sjukehuset eller i kommunen, vil vere samla på ein stad.

Helseplattformen vil gjere det lettare for helsepersonell å kommunisere med kvarandre, 
og dermed gi betre pasientbehandling, og bidra til å effektivisere helsetenesta, og 
dermed frigjere tid for helsepersonell til å bruke på pasientane.

I Vanylven blir Helseplattformen teke i bruk i Helse og omsorg 27. april i år. Og då vil alle 
i kommune bruke det same systemet. I tillegg vil sjukehusa i Møre og Romsdal ta det i 
bruk samtidig.

Pasientar vil ha tilgang til sin eigne opplysningar via ein app som heiter HelsaMi, denne 
oppfordrar vi alle til å laste ned og ta i bruk allereie no. 

Dersom du har spørsmål om Helseplattformen, kan du gå til helseplattformen.no og finne 
informasjon der.

Vi gler oss til å ta i bruk Helseplattformen!

Informasjon om 
Helseplattformen
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Helseplattformen er eit nytt journalsystem for helse- og omsorgstenestene i Midt-Noreg. 

Vanylven kommune er den første kommunen i Helse-midt som får utnytta systemet fullt 

ut, med både legetenester, helse og omsorg og i tillegg kjem sjukehusa i Helse Møre og 

Romsdal til å ta Helseplattformen i bruk samstundes den 27. april 2024.

Arbeidet med innføringa av Helseplattformen har vore ein lang og omfattande prosess, 

der eg som lokal innføringsleiar har hatt ansvaret for at dette skal kome på plass til rett 

tid. Dette arbeidet hadde ikkje vore mogleg om eg ikkje hadde fått god hjelp av andre i 

kommunen. Det er mange som har vore engasjerte i arbeidet, ikkje minst 

avdelingsleiarane i helse og omsorg, fleire tilsette, i tillegg til både økonomi og IT avd. 

Dei tilsette har vore gjennom, og nokre held framleis på med, opplæring i systemet. Der 

har vi hatt to flinke, lokale instruktørar som har fått mykje skryt.

Det at dei alle som har vore med å jobba med dette og dei tilsette har vore positive, har 

vore ein suksessfaktor for at vi skal lukkast med innføringa. No når vi nærmar oss det vi 

kallar Go-Live, vil eg takke alle for innsatsen så langt!

Eg må og minne på at det er frå Go-Live den største jobben kjem, då er vi i produksjon 

og alle må lære seg å bruke systemet mest mogeleg effektivt. Det tyder at her er mange 

moglegheiter til å få eit system som er best mogleg tilpassa vår eigen arbeidskvardag.

Folka i spissen: Arnt Grønvold
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